
UCHWAŁA  Nr IV/47/2018

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady

Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2019 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz  § 56 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

uchwałę nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu

Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6625), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa na I półrocze

2019 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady

(-) Roman Łuka

        



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  IV/47/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  grudnia  2018  r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady

Miejskiej  w Wyrzysku na I półrocze 2019 roku.

Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

        Przewodniczący Rady

(-) Roman Łuka



           Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr IV/47/2018
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku        
                                                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2018

                                                

PLAN PRACY

Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej

w Wyrzysku na I półrocze 2019 r.

Styczeń 1. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Wyrzysku oraz 
Komendanta Komisariatu Policji w Wyrzysku na temat bezpieczeństwa  
i porządku publicznego Gminy Wyrzysk za II półrocze 2018 roku. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Luty 1.Informacja o stanie zabezpieczenia podstawowej opieki medycznej      
na 2019 r. dla mieszkańców Gminy Wyrzysk.
2.Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Marzec 1.Informacja o działalności świetlic środowiskowych w Gminie Wyrzysk
na 2019 r.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1.Spotkanie z przedstawicielami samorządów szkolnych oraz radnymi i 
opiekunami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku na temat 
problemów młodzieży i dalszych losów MRM w Wyrzysku po 
wdrożeniu reformy edukacji.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.

Maj 1.Informacja Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wyrzysku o podejmowanych obecnie działaniach związanych z 
problemami osób niepełnosprawnych i seniorów na terenie Gminy 
Wyrzysk.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję.
3.Sprawy bieżące.

Czerwiec 1.Informacja na temat przygotowania bazy sportowo – rekreacyjnej w 
Gminie Wyrzysk do sezonu wakacyjnego oraz organizacja wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży szkolnej.
2. Przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2019 roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

                  Przewodniczący Rady

(-) Roman Łuka


